

Yrittäjäyhteistyössä on voimaa

OULUN ISÄNNÖINTIKESKUS JA ISÄNNÖINTILIIGA YHDISTIVÄT VOIMANSA

Oulun Isännöintikeskus pitää huolen taloyhtiöiden toiveista ja tarpeista. Iso osa taloyhtiöiden arkea on juuri asiakastaloushallinto. Kun nämä talousasiat ovat luotettavissa käsissä, taloyhtiö kuin myös sitä hallinnoiva isännöitsijä voivat luottaa taloushallinnon toimivuuteen, kun huolehdittavana on monia kiinteistöön ja hallintoon liittyviä asioita. Asiantuntija osaa ennakoida tilanteet, ottaa huomioon olosuhteet ja rakentaa toimivat ratkaisut.

Marraskuun alusta Oulun Isännöintikeskus ja Isännöintiliiga Oy aloittivat yhteistyön, jossa Isännöintiliiga Oy hoitaa Oulun Isännöintikeskuksen asiakastaloushallinnon kokonaisuudessaan. Tämä tarkoittaa sitä, että Oulun Isännöintikeskus saa tulevaisuudessa parhaan mahdollisen tuen kirjanpitoasioissa juuri Isännöintiliigan Juho Ojanperältä sekä koko Isännöintiliigan henkilökunnalta.

Oulun Isännöintikeskuksen toimitusjohtaja Janne Väyrynen on innoissaan: "Olemme erittäin tyytyväisiä, että saamme keskittyä täysin kohteidemme isännöintiin, kun asiakastaloushallintomme tuottaa isännöinnin taloushallinnon ammattilainen. Tiedämme, että kirjanpidot, vuokrankannot ja muut taloushallinnon työt ovat ajantasaisia ja hyvässä hoidossa."

Mistä yhteistyö lähti liikkeelle?

Juho Ojanperä, Isännöintiliigan toimitusjohtaja, huomasi Oulun Isännöintikeskuksen siirtyneen saman taloushallinto-ohjelmiston piiriin. Perinteisesti Isännöintiliiga pitää hyvää yhteyttä alueen isännöitsijöihin, ja ottikin yhteyttä asian tiimoilta Janne Väyryseen. Aluksi tarkoituksena oli vain opastaa tarkemmin ohjelman käytössä, mutta lopulta päädyimme tuottamaan palvelut heille. Näin isännöintikeskus saa tukea ohjelman käytössä sekä otettua ominaisuudet laajemmin käyttöön.

"Oulun Isännöintikeskus on vahva ja kasvava toimija Oulun isännöintimarkkinassa. Olemme etuoikeutettuja, että saamme tuottaa heille taloushallinnon palveluita ja edesauttaa heidän kasvuaan. Koemme, että voimme näin antaa mahdollisuuden Oulun Isännöintikeskuksen isännöitsijöille keskittyä täysillä isännöintityöhön."

Taloushallinnossa ja vastikeasioissa saat edelleen apua tutusta numerosta 040 5411 535 sekä asiakaspalvelu@oik.fi.

Lisätietoja:

Janne Väyrynen, Oulun Isännöintikeskus, 044 309 9922

Juho Ojanperä, Isännöintiliiga Oy, 050 325 6377

